平成 19 年 1 月 19 日

各    位

会  社  名 キ ュ ー サ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤 野  孝

コード番号 2 5 9 6  東 証 第 二 部 ・ 福 証

問い合わせ先

専 務 取 締 役 管 理 本 部 長   原 田  晋 吾

ＴＥＬ 0 9 2 － 7 2 4 － 0 1 7 9

親会社の株主構成の変更について

平成 18 年 11 年 10 日付「親会社等、主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に関する

お知らせ」等で公表のとおり、平成 18 年 12 月１日をもって、グリーン・パートナーズ B 株式会

社（以下「グリーン･パートナーズ B」といいます。）が当社の親会社となっております。
グリーン･パートナーズ B は、平成 18 年 11 月 10 日の時点では、グリーン・パートナーズ A

株式会社の 100％子会社でありましたが、平成 18 年 11 月 27 日から 28 日を払込期間とするグリ

ーン・パートナーズ B 普通株式の発行（以下「本件増資」といいます。）により、その議決権を

有する株主の構成が変更となっております。
この点は、平成 18 年 10 月２日付「公開買付けの賛同に関するお知らせ」（以下「平成 18 年

10 月２日付プレス」といいます。）で公表した時点で予定されていた事項から変更になっており

ますので（平成 18 年 10 月２日付プレス５頁(10)記載の本件概要図に記載された事項も変更にな

っております。）、グリーン・パートナーズ B の議決権を有する株主の構成に関し、下記のとおり

お知らせいたします。

記

本件増資により、グリーン・パートナーズ B の議決権を有する株主の名称及びその保有するグ

リーン・パートナーズ B の議決権の保有割合（平成 18 年 12 月１日現在）は、以下のとおりです。
  株主の名称    議決権の保有割合
１．NIF-JIP 投資事業組合      58.61％
２．ポラリス第一号投資事業有限責任組合    27.67％
３．ポラリス第一号共同投資事業有限責任組合 No.1   12.06％
４．日本産業第二号パラレル投資事業有限責任組合    1.65％
５．グリーン･パートナーズ A 株式会社      0.01％

 なお、NIF-JIP 投資事業組合は、NIF コーポレート・マネジメント株式会社を業務執行組合員

として、NIF コーポレート・マネジメント株式会社、エヌ･アイ･エフ SMBC ベンチャーズ株式会

社の関係会社及び日本産業パートナーズ株式会社がそれぞれ運営するファンド等が出資して

設立された民法上の組合です。

以 上